

# KOM-TEATTERI JULISTAA SATTUMIA-AIHEISEN KIRJOITUSKILPAILUN – PARAS TEKSTI PÄÄSEE MUKAAN ESITYKSEEN!

KOM-teatterin kevään ensi-ilta on Daniil Harmsin lyhyttarinoihin perustuva absurdi äärikomedia *Sattumia*. Uuden esityksen kunniaksi KOM-teatteri julistaa kirjoituskilpailun, jossa haemme uusia ”sattumia” eli tyyllilajiltaan vapaita lyhyitä tekstejä. Tekstit voivat olla esimerkiksi hauskoja, absurdeja, liikuttavia, häiritseviä, provosoivia tai kanta-aottavia. Kilpailuun voi lähettää yhden tai useamman tekstin, mutta yhden sattuman enimmäispituus on vain 140 merkkiä, eli twiitin verran.

Kirjoituskilpailun voittajan valitsee *Sattumia*-esityksen ohjaaja Lauri Maijala ja voittajateksti pääsee osaksi KOM-teatterin esitystä. *Sattumia*-esityksen ensi-ilta on KOM-teatterissa 25.3.2015 ja sitä esitetään 29.5.2015 saakka. Kilpailun voittaja saa palkinnoksi kutsuvierasliput vapaavalintaiseen *Sattumia*-esityksen näytökseen.

Kilpailutekstit tulee lähettää KOM-teatterille 15.3.2015 mennessä joko sähköpostitse tai paperipostissa. Katso lisätiedot alla olevista kilpailusäännöistä.

Kilpailun säännöt:

1. KOM-teatterin kirjoituskilpailuun saa osallistua kuka tahansa. Kilpailuun voi lähettää yhden tai useampia tekstejä, kuitenkin niin että yhden tekstin enimmäispituus on 140 merkkiä. Tekstin tyyllilaji on vapaa.
2. **Kilpailuaika on 16.2.–15.3.2015.** Kilpailutekstit tulee lähettää sähköpostilla osoitteeseen [kom-teatteri@kom-teatteri.fi](mailto:kom-teatteri@kom-teatteri.fi) (mainitse osoitekentässä ”Sattumia-kilpailu”) tai postitse osoitteeseen **KOM-teatteri / Sattumia-kilpailu, Kapteeninkatu 26, 00140 Helsinki**. Kilpailutekstin mukaan tulee liittää kirjoittajan oikeat yhteystiedot (puhelinnumero ja/tai sähköpostiosoite).
3. Kilpailun voittajatekstin valitsee ohjaaja Lauri Maijala ja teksti otetaan mukaan KOM-teatterin *Sattumia*-esitykseen. Kilpailuun osallistumalla kirjoittaja luovuttaa KOM-teatterille oikeuden käyttää tekstiä teatteriesityksessä. Voittaja saa lisäksi kaksi kutsuvieraslippua vapaavalintaiseen *Sattumia*-näytökseen KOM-teatterissa. Voittajalle ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti.
4. KOM-teatteri pidättää oikeuden muutoksiin.

Lisätietoja KOM-teatterin *Sattumia*-esityksestä ja kirjoituskilpailusta:

<http://www.kom-teatteri.fi/sattumia.html>

*”Olipa kerran punatukkainen mies, jolla ei ollut silmiä eikä korvia. Hänellä ei liioin ollut hiuksia, joten häntä sanottiin punatukkaiseksi tietyin varauksin.”*

*”Kun näen ihmisen tulevan vastaan, mieleni tekee vetäistä häntä nyrkillä naamaan. Ihmisen naama on niin ihana hakata!”*

*”Näyttämölle astuu Petrakov-Gorbunov ja aikoo sanoa jotain, mutta häneltä pääsee hikka. Häntä alkaa oksennuttaa. Hän poistuu.”*

*”Olipa kerran nelijalkainen varis. Tai oikeastaan sillä oli viisi jalka, mutta siitä ei tässä yhteydessä kannata puhua.”*

(Otteet Daniil Harmsin tekstikokoelmasta *Sattumia* (WSOY 1988), suomennos Katja Losowitch.)